
MtJNICIPIO DE Q'JIXERAMOBIM 
Q'JIXERAWOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 071 2200122RP 
Processo Administrativo N° 071 2200 122-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PRE3OEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data ie Publicação: 2:7/12/2022 08:17:43 

FOVIMENTOS CO PROCESSO 
30/12/2022 09:53:01 PROCESSO EM RETIFICAÇAO SISTEMA 
Motivo: Inconsistências nas informações do processo  
051011202308:18:13 CADASTRO DE PROPOSTA BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES .01/2023 15:03:21 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

011202310:16:18 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
13/01/2023 10:19:11 ALTERAÇAO DE PROPO3TA 
13/01/2023 11:24:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

13/01/2023 16:32:22 CADASTRO DE PROPOSTA 

 

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

  

13/01/2023 16:33:26 ALTERAÇAO DE PROPOSTA 

 

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

  

151011202308:21:11 CADASTRO DE PROPOSTA 

 

CARSAU C()MSERV EIRELI 
151011202320:16:07 CADASTRO DE PROPOSTA 

 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

  

15!01I2023 20:31:31 ALTERAÇAO DE PROPOSTA 

 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

  

15/01/2023 20:35:49 CADASTRO DE PROPOSTA 

 

J A SERVICOS E LOCACOES 

  

16/01/2023 00:02:25 ALTERAÇAO DE PROPOSTA 

 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

  

16I01/2023 09:12:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos. 
16/01/2023 09:13:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
ATENÇÃO: Deixo registrado que o licitante que no mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado 
conforme previsto no art. 70 da Lei Federal n° 10.520/02, art. 490 do decreto federal n° 10.024/19 e sanções estabelecidas no edital. 
A partir das 09h30min (horário de Brasília) daremcs início a fase de lances.  
16/01/2023 09:13:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 

oes  indícios acerca da inexequibilidade do preço.  
01/2023 09:13:20 MENSAGEM PREGOEIRO 

Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais que participar. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condições de participação 
sem tê-las, pode acarretar em sanções para sua empresa. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório com seriedade 
e ateno.  
16101/ 123 09:57:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
Atençã1i: conforme disposto no item 5.1.1.14 do anexo 1- termo de referencia do edital, no que concerne aos itens de manutenção 
preven va, manutenção corretiva e borracharia, terão que prestar o  serviço na sede do município de Quixeramobim.  

LOTE 1 - HAI3ILITAÇÃO 
LOTE 01 

VALORES UNITRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: UNIDADE Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 19044 - LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA - VEICULO TIPO CAMINHÃO/ÔNIBUS/MICRO-ÔNIBUS: LAVAGEM 
SIMPLES/RÁPIDA PROCEDIDA NA PARTE INTERNA E EXTERNA DO VEÍCULO, RETIRANDO TODA A SUJEIRA OBSERVADA 
NA PINTURA, UTILIZANDO-SE XAMPU NEUTRC E BIODEGRADÁVEL, INCLUINDO A PASSAGEM NAS ENTRE PORTAS, PARA-
CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS, ATNGINDO TODOS OS PONTOS DESEJADOS. SECAGEM COM FLANELA LIMPA 
E CONSERVADA. A LAVAGEM SIMPLES DIFER DA LAVAGEM COMPLETA, PELA EXCLUSÃO DOS ITENS LAVAGEM DA 
PARTg INFERIOR DO VEÍCULO, LAVAGEM DO MOTOR E POLIMENTO. 
Quantiade: 24 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

_'Ç 	 ~i 	
(~1 

Gerad em: 16/01/2023 09:57:33 	 1 de 8 



r.IJNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 3 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 19049 - LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA - MÁQUINAS PESADAS: LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA PROCEDIDA NA PARTE 
INTERNA E EXTERNA DA MÁQUINA, RETIRANDO TODA A SUJEIRA OBSERVADA NA PINTURA, UTILIZANDO-SE XAMPU 
NEUTRO E BIODEGRADÁVEL, INCLUINDO A PASSAGEM NAS ENTRE PORTAS, PARA-CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, 
FARÓIS, ATINGINDO TODOS OS PONTOS DESEJADOS. SECAGEM COM FLANELA LIMPA E CONSERVADA. A LAVAGEM 
SIMPLES DIFERE DA LAVAGEM COMPLETA, PELA EXCLUSÃO DOS ITENS LAVAGEM DA PARTE INFERIOR DO VEÍCULO, 
LAVAGEM DO MOTOR E POLIMENTO. 
Quantidade: 72 	 Valor Unit.: 0,00 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 19047 - LAVAGEM COMPLETA/GERAL - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO/ÕNIBUS/MICRO-ÔNIBUS: LAVAGEM 
COMPLETA/GERAL DO VEÍCULO, A SUA LIMPEZA INFERIOR, EXTERNA, INTERNA, SECAGEM E ACABAMENTO, SOPRAGEM, 
ASPIRAÇÃO GERAL E POLIMENTO. INCLUI-SE NESSE PROCESSO A LAVAGEM DO MOTOR, CHASSI, PARA-LAMAS, 
EMBUCHAMENTOS, ETC. LAVAGEM DAS ENTRE PORTAS, PARA-CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS E BANCOS, 
ONDE FOR POSSÍVEL O ALCANCE DOS PONTÕS DESEJADOS, INCLUI-SE A LAVAGEM A SECO INTERNA QUE 
COMPREENDE: LAVAGEM A SECO (BANCOS, CARPETES, PISO, FORRO LATERAL, FORRO TETO): ESCOVAR E RETIRAR A 
SUJEIRA COM MÁQUINA APROPRIADA, UTILIZANDO-SE APLICAÇÃO DE PRODUTOS ADEQUADOS, QUANTAS VEZES 

EÁRIAS PARA ALCANÇAR A LIMPEZA DESEJADA. 
antide: 24 	 Valor Unit.: 0.00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 
	

Unidade: UNIDADE 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrio: 20415- LAVAGEM COMPLETA/GERAL - MÁQUINAS PESADAS: LAVAGEM COMPLETA/GERAL DA MÁQUINA, A SUA 
LIMPEZA INFERIOR, EXTERNA, INTERNA, SEC.GEM E ACABAMENTO, SOPRAGEM, ASPIRAÇÃO GERAL E LUBRIFICAÇÃO. 
INCLUI-SE NESSE PROCESSO A LAVAGEM DC MOTOR, CHASSI, PARA-LAMAS, EMBUCHAMENTOS, ETC. LAVAGEM DAS 
ENTRE PORTAS, PARA-CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS E BANCOS, ONDE FOR POSSÍVEL O ALCANCE DOS 
PONTOS 
CARPtES, 

DESEJADA 
Quantade: 

UTILlNDO-SE 

DESEJADOS. INCLUI-SE A LAVAGEM A SECO INTERNA QUE COMPREENDE: LAVAGEM A SECO (BANCOS, 
PISO, FORRO LATERAL, FORRO TETO): ESCOVAR E RETIRAR A SUJEIRA COM MÁQUINA APROPRIADA, 

APLICAÇÃO DE PRODUTOS ADEQUADOS, QUANTAS VEZES NECESSÁRIAS PARA ALCANÇAR A LIMPEZA 

72 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 
Descri 
PART 
XAM 
ATINe 
Quant 

.J 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: 	 Modelo: 
19048- LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA - VEÍCULO MOTOCICLETA: LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA PROCEDIDA NA 

INTERNA E EXTERNA DA MOTOCICLETA, RETIRANDO TODA A SUJEIRA OBSERVADA NA PINTURA, UTILIZANDO-SE 
NEUTRO E BIODEGRADÁVEL, INCLUINDO A PASSAGEM NO PARA-CHOQUE, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS, 
DO TODOS OS PONTOS DESEJADOS. SECAGEM COM FLANELA LIMPA E CONSERVADA. 

'de: 84 	 Valor Unit.: (,00 	 Valor Total: 0,00 

CLASSIFiCAÇÃO 

R.'. o Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

• BdOTA SERVICOS COMERCIO PROJETO. E 	034 	42.801.123/0001-71 	68.400,00 	57.850,00 	Sim 

2 A MAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDL 	023 	43.570.56410001-72 	68.880,00 	57.900.00 	Sim 

3 S PLA COMERCIO E SERVICOS 	 012 	40.219.546/0001-52 	68.880,00 	58,800,00 	Sim 

4 J ERVICOS E LOCACOES 	 088 	35.896.112/0001-57 	68.880,00 	58.800,01 	Sim 

5 CSAU COMSERV EIRELI 	 063 	23.156.411/0001-76 	68.880,00 	59,150,00 	Sim 

6 S VIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	038 	35.959.058/0001-41 	68.880,00 	60.000,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

R. o Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

R.' ão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

27/12/ 022 08:17:42 	PUBLICADO 

28/12/ 22 00:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOS ]'AS 

03I01I 23 09:16:59 	PUBLICADO 

04/01/ 023 00:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

16/01 023 07:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

16/01/023 09:31:53 	DISPUTA 

Gera,  em: 16/01/2023 09:57:33 	 2 de 8 

Valor Total: 0,00 



16/01/ 

OILL'.~ 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

23 09:31:53 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 68.880,00 

16I01/23 09:31:53 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 68.400,00 

16/01/ 09:31:53 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 012) 	 68.880,00 

161011- 09:31:53 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 038) 	 68.880,00 

16/01/. 23 09:31:53 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 063) 	 68.880,00 

16/0113 09:31:53 	LANCE 	J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 088) 	 68.880,00 

16/01/. 23 09:33:27 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 012) 	 68.500,00 

16I01I3 09:35:20 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 038) 	 60.000,00 

16/011- 323 09:36:13 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 59.500,00 

16/011 193 09:37:51 	LANCE 	J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 088) 	 60.000,99 

16/01/ ir3 09:39:01 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 59.450,00 

1
v
l/ 3 09:39:47 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 063) 	 59.490,00 

0 11 423 09:39:54 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 59.400,00 

16/011 3 09:39:54 	PRORROGAÇÃO AUTOWATICA 

16/01/ 309:41:12 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 012) 	 59.470,00 

161011L23 09:42:00 	LANCE 	ALLMAX CONSRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 59.300,00 

16/011 23 09:42:18 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 59.250,00 

16/011 23 09:42:32 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 59.200,00 

161011 23 09:43:11 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 59.100,00 

16/01/23 09:43:32 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 063) 	 59.150,00 

09:43:51 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 59.050,00 16/01/,23 

16101123 09:44:09 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 59.000,00 

161011, 93 09:44:16 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 58.900,00 

16101/3 09:44:41 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 58.850,00 

16/01/ "23 09:44:57 	LANCE 	ALLMAX CONSRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 58.000,00 

16101/I23 09:45:21 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 012) 	 58.800,00 

0/ 
 01/3 09:45:24 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 57.950,00 

01 123 09:46:24 	LANCE 	J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 088) 	 58.800,01 

16/01 23 09:47:05 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 57.900,00 

16/01 o 23 09:47:25 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 57.850,00 

16/01 
O det; 

23 09:49:25 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
br da melhor oferta deve verificar e reade&luar seus valores unitários para este lote. 

16/01 
O det4.r 

'3 09:49:25 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
da melhor oferta da etapa de lances é BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

16/01 09:49:26 	HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 
Descr, 
Quan 

Unidade: HORA 	 . 	Marca: 	i 	 Modelo: 
o: 22246 - SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO PARTE ELÉTRICA EM MOTOCICLETAS 

lIde: 580 	 Valor Unit.: C,,00 	 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Gera, em: 16/01/2023 09:57:33 	 3de8 



R. 

o~t~ 
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 

QUIXERAMOB1M-CE 

o Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 	13;1 ITA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 	013 	42.801.123/0001-71 	29.000,00 	21.500,00 	Sim 

2 A Ii AX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	062 	43.570.564/0001-72 	31.900,00 	21.900,00 	Sim 

3 S.PLA COMERCIO E SERVICOS 	 079 	40.219.546/0001-52 	31.900,00 	24.910,01 	Sim 

4 CSAU COMSERV EIRELI 	 056 	23.156.411/0001-76 	31.900,00 	24.920,00 	Sim 

E LOCACOES 	 040 	35.896.112/0001-57 	31.900,00 	24.920,02 	Sim 

6 S:, IÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	075 	35.959.058/0001-41 	31.900,00 	25.000,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RJto Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

R.o Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

27112 22 08:17:42 	PUBLICADO 

28/1 22 00:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/0123 09:16:59 	PUBLICADO 

04101,i_1123 00:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

16/01 07:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

16/01 
ii
, 23 09:31:54 	DISPUTA 

16/01 23 09:31:54 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 056) 	 31.900,00 

16101 3 09:31:54 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 29.000,00 

16/01 23 09:31:54 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 079) 	 31.900,00 

16101 23 09:31:54 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 075) 	 31.900,00 

161011 
1 ,
23 09:31:54 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 	 31 .900,00 

16/01 2309:31:54 	LANCE 	J ASERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 040) 	 31.900,00 

16/01 .23 09:35:28 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 075) 	 25.000,00 

16/01 H23 09:39:14 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 	 24.950,00 

01 23 09:39:37 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 24.900,00 

16/01 .'23 09:40:10 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 056) 	 24.920,00 

16101 23 09:40:10 	PRORROGAÇÃO AUTO WÃTICA 

16/01 23 09:42:01 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 079) 	 24.910,01 

16/01 '23 09:42:09 	LANCE 	ALLMAX CONSRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 	 24.850,00 

16/01 '123 09:42:27 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 24.800,00 

16/01 ! 123 09:42:42 	LANCE 	ALLMAX CONSRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 	 24.750,00 

16/01 123 09:43:03 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 24.000,00 

16/01 123 09:44:00 	LANCE 	ALLMAX CONSRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 	 23.950,00 

16/01 s23 09:44:31 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 23.900,00 

16101 123 09:45:04 	LANCE 	ALLMAX CONSRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 	 23.000,00 

16/01 '23 09:45:53 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 22.000,00 

16/01 '23 09:46:09 	LANCE 	J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 040) 	 24.920,02 

16/01 123 09:47:12 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 	 21.900,00 

16101f 123 09:47:59 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 21.500,00 

16/011 

O de 

123 09:49:59 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

.r da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

Gera 
9 

em: 16/01/2023 09:57:33 	 4 de 8 



16101 
O det 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

R3 09:49:59 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
ir da melhor oferta da etapa de lances é BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

ri-;----------- 

rtubrica 

16101 09:49:59 	HABILITAÇÃO 

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 
Descri 
Quan 

Unidade: UNIDADE 	 Marca: 
b: 20402 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEU (MOTONIVELADORA) 
de: 90 	 Valor Unit.: 0.00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item: 
Des. 

n 

Unidade: UNIDADE 	 Marca: 
o: 20400- REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEUS (MOTOCICLETAS) 

 de: 90 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 

Desc 
Quan»L 

Unidade: UNIDADE 	 Marca: 
.: 20408- SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU (PÁ CARREGADEIRA) 
se: 36 	 Valor Unit. 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item:, 
Descr 
Quan,' 

Unidade: UNIDADE 	 Marca: 
11o: 20395 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU (MOTONIVELADORA) 
: de: 6 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item: 
Descr 
Quant 

Unidade: UNIDADE 	 Marca: 

IvP:  20397 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU (PÁ CARREGADEIRA)' 

!de:  6 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
tem: I 'li 
Desci' 
Quam 

Unidade: UNIDADE 	 Marca: 
.: 20398- SERVIÇO DE TROCA DE PNEU (CAMINHÃO BASCULANTE 12M3) 
.e: 15 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item: 
Descr 
Quan" 

Unidade: UNIDADE 	 Marca: 
.o: 20406- SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU (MOTONIVELADORA) 

!;de:  36 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item:, 

an' 

I' 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: 	 Modelo: 
IIN

Descr ':;b: 20404- REMENDO QUENTE E/OU FRIO PNEU (CAMINHÃO BASCULANTE 12W) 

:Le: 75 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Desci' 
Quan 

Unidade: UNIDADE 	 Marca: 
o: 20407- SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU (RETROESCAVADEIRA) 
de: 36 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item: 
Descro: 
Quan 

Unidade: UNIDADE 	 1. Marca: 	 Modelo: 
20405 - SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU (CAMINHÃO BASCULANTE 12W) 

de: 36 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 
Desc 
Quande: 

Unidade: UNIDADE 	 Marca: 
o: 20396- SERVIÇO DE TROCA DE PNEU (RETROESCAVADEIRA) 

6 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item: 
Des 
Qua 

Unidade: UNIDADE 	 Marca: 
t:o: 20399 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU (MOTOCICLETAS) 
!de: 25 	 Valor Unit.: 000 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item:I 
Des 
Qua 

Unidade: UNIDADE 	 Marca: 
'o: 20403 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO PNEU (RETROESCAVADEIRA) 

de: 90 	 Valor Unit.: 000 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item: 
Des 
Qua 

Unidade: UNIDADE 	 Marca: 
:0: 20401 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEU (PÁ CARREGADEIRA) 

de: 75 	 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Ger. em: 16/01/2023 09:57:33 5 de 8 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

o Social 	 Num Documento Oferta Inicial ME 

Rubrica 

Oferta Final 

TA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 031 	42.801.123/0001-71 72.45000 62.750,00 Sim 

2 AX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 086 	43.570.564/0001-72 72.540,00 62.800,00 Sim 

3 PLA COMERCIO E SERVICOS 052 	40.219.546/0001-52 72.540,00 64.100,00 Sim 

4 J I ERVICOS E LOCACOES 057 	35.896.112/0001-57 72.540,00 64.100,09 Sim 

5 SAU COMSERV EIRELI 	 065 	23.156.411/0001-76 72.540,00 64.180,00 Sim 

6 9 	VIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	088 	35.959.058/0001-41 72.540,00 65.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

o Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

o Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1b/U11 I3 07:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/01 	123 09:31:54 DISPUTA 

16/0 t23 09:31:54 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 057) 72.540,00 

16/01 '23 09:31:54 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 72.450,00 

16/01 d23 09:31:54 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 052) 72.540,00 

16/01 123 09:31:54 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 088) 72.540,00 

16/0 ''23 09:31:54 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 065) 72.540,00 

lo/ul 4i ui:ii :a4 	LMNt 	PLLMMÃ 	UN 	$ I'WL,Otzb L bLIXVIbUb LI UA II-'AI-< 1 K.1F'AN 1 E Uib) (Z.540,0U 

16/01 23 09:34:07 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 052) 72.451,00 

116101 23 09:35:38 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 088) 65.000,00 

01, :23 09:36:41 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 64.500,00 

16/0 L 23  09:38:29 	LANCE 	J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 057) 65.000,99 

16/01 123 09:39:32 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 086) 64.400,00 

16/0 !23 09:40:11 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 64.350,00 

16/0 23 09:40:11 	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

16/0 423 09:40:31 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 065) 64.380,00 

16/0 1 23 09:40:51 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 052) 64.390,00 

1610 ;1 23 09:42:17 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 086) 64.300,00 

1610 ,  23 09:42:47 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 052) 64.320,00 

16/0 J 23 09:42:53 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 64.250,00 

16/O 23 09:44:08 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 086) 64.200,00 

16/0 1ó 23 09:44:20 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 64.150,00 

16/0 '23 09:44:28 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 065) 64.180,00 

16/0 ! 09:45:10 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 086) 63.000,00 

16/0 23 09:45:37 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 62.950,00 

16/0 23 09:45:41 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 052) 64.100,00 

16/0 23 09:45:51 	LANCE 	J A SERVIC 	E LOCACOES (PARTICIPANTE 057) 64.100,09 

Ger. 
J c I  

em: 16/01/2023 09:57:33 6 de 8 

MOVIMENTOS DO LOTE 

27/1 22 08:17:42 PUBLICADO 

28/1 22 00:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

03/01 '23 09:16:59 PUBLICADO 

04/01 '23 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 



161011 

CPI 

0ÃÓQe~t" 

Rubrica  

11 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

"3 09:47:20 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 086) 	 62.800,00 

16I01 09:47:42 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 62.750,00 

16/01 

O dej 

: 09:49:43 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
.r da melhor oferta da etapa de lances é BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

16/01 
O det 

309:49:43 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
.r da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

16101 3 09:49:43 	HABILITAÇÃO 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS 

04 

FINAIS 
Item: 

k o: 
I 

Quan: 
IÕES 

Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 
22263 - SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM EM 

E MÁQUINAS PESADAS 
de: 2.340 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

'o Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 IÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	074 	35.959.058/0001-41 	468.000,00 	289.00000 	Sim 

2 • SAU COMSERV EIRELI 	 031 	23.156.411/0001-76 	468.000,00 	420.90000 	Sim 

3 8' *TA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 	080 	42.801.123/0001-71 	421.200,00 	421.20000 	Sim 
4 AX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	017 43.570.564/0001-72 	468.000,00 	468.00000 	Sim 

5 J. ERVICOS E LOCACOES 	 075 	35.896.112/0001-57 	468.000,00 	468.000,00 	Sim 

6 PLA COMERCIO E SERVICOS 	 020 	40.219.546/0001-52 	468.000,00 	468.000,00 	Sim 
7  1 ; N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	060 38.541.701/0001-00 	468.000,00 	468.000,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

o Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

o Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

27/1 •" 2 08:17:42 	PUBLICADO 

28111 2 00:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/0 3 09:16:59 	PUBLICADO 

04/0 3 00:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

16/0 '3 07:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

16/0 '3 09:47:32 	DISPUTA 

16/0 4 3 09:47:32 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 	 468.000,00 

16/01 3 09:47:32 	LANCE 	J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 075) 	 468.000,00 

16101 3 09:47:32 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 	 421.200,00 

16/0 23 09:47:32 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 	 468.000,00 

1610 3 09:47:32 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 074) 	468.000,00 

1610 p'3 09:47:32 	LANCE 	D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 	 468.000,00 

16/01 3 09:47:32 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 468.000,00 

16/0 309:53:05 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 031) 	 467.000,00 

16/0 i 3 09:53:37 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR 	DICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICI 	NTE 074) 	289.000,00 

Gera 

v 

m: 16/01/2023 09:57:33 	 7 de 8 



420.900,00 16/0113 09:53:59 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

16/01 
O det 

3O9:57:32 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

•r da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 074 
16/01 
Algun 1 

'~'309:57:32 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
articipantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

16/01 
O det i --'3 09:57:32 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

r da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

O det 
116101,~309:57:32 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

.r da melhor oferta da etapa de lances é SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
16/01. m,309:57:32 	HABILITAÇÃO 

• 
1! PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

MEMBRO DE APOIO ARLr 	DE SOUZA TE EIRA 

tuu 
MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

em: 1610112023 09:57:33 Gera' 8 de 8 


